Dépendant d’un ensemble immobilier dénommé «LE SAINT YVES» 

sis à 32-34-36-38 Chemin de Gibbes - 13014 MARSEILLE - 
Quartier BON SECOURS, figurant au cadastre de la ville de MARSEILLE – 

891 section D, n° 180, pour une contenance de 00 ha 40 a 06 ca.

MISE A PRIX : 7 690,37 EUROS
(Sept mille six cent quatre-vingt-dix euros 37 centimes)

Visite le Lundi 5 Mai 2025 de 15 h 30 à 16 h 30

L’ADJUDICATION AURA LIEU LE MERCREDI 14 MAI 2025 à 9 h 30 
à l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de Marseille, 

situé 25 rue Edouard Delanglade, salle n° 8, 13006 MARSEILLE.

[...]

dant d’un ensemble immobilier dénom-
mé Le Saint Yves sis à 32-34-36-38 
Chemin de Gibbes - 13014 MARSEILLE 
figurant au cadastre de ladite commune 
Quartier BON SECOURS, section 891 

D Plan n° 180, pour une contenance de 
40 a 06 ca.

LE LOT NUMERO MILLE CENT 
QUATRE VINGT-QUATORZE (N° 
1194) :
Un local située au rez-de-chaussée 
bas du Bâtiment A4,

IMPRIMERIE SPECIALE DES PUBLICATIONS COMMERCIALES - 32 COURS PIERRE PUGET 13006 MARSEILLE - TEL 04 91 13 66 00
www.nouvellespublications.com 

Avec les 10/6370° indivis des parties 
communes générales.